Form_10_CA_MA_LED_Comfort Optics_fr  03/20  page 1 de 4
Guide pour commander  exemple : CA17L-140L-450-NW-G3-AR1-2-120-BL-IMRI3-BZ
Préfixe
 –
Qté
de DEL
 –
Courant

à la
sortie
Class.
BUG
Effi-
cacité
(lm/W)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Effi-
cacité
(lm/W)
CA17L-140L-450-NW-G3-x-UNV 140 450 4 000 22 2 315 B1-U0-G1 105 1 959 B1-U0-G1 89 2 297 B1-U0-G1 104 2 381 B1-U0-G1 108
CA17L-140L-650-NW-G3-x-UNV 140 650 4 000 31 3 095 B2-U0-G2 100 2 619 B1-U0-G1 84 3 071 B1-U0-G2 99 3 184 B2-U0-G1 103
CA17L-140L-1150-NW-G3-x-UNV 140 1 150 4 000 52 5 561 B2-U0-G2 107 4 706 B2-U0-G2 91 5 517 B2-U0-G2 106 5 721 B3-U0-G2 110
CA17L-140L-1675-NW-G3-x-UNV 140 1 675 4 000 75 7 719 B3-U0-G3 103 6 532 B2-U0-G2 87 7 659 B2-U0-G3 102 7 942 B3-U0-G2 106
CA17L-140L-2100-NW-G3-x-UNV 140 2 100 4 000 94 9 242 B3-U0-G3 98 7 821 B3-U0-G3 83 9 170 B3-U0-G3 98 9 509 B3-U0-G2 101
Dim. A B C D
SRE
simple
SRE

à la
sortie
Class.
BUG
Effi-
cacité
(lm/W)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Effi-
cacité
(lm/W)
CA17L-140L-450-WW-G3-x-UNV 140 450 3 000 22 2 315 B1-U0-G1 105 1 959 B1-U0-G1 89 2 297 B1-U0-G1 104 2 381 B1-U0-G1 108
CA17L-140L-650-WW-G3-x-UNV 140 650 3 000 31 3 095 B2-U0-G2 100 2 619 B1-U0-G1 84 3 071 B1-U0-G2 99 3 450 B2-U0-G1 111
CA17L-140L-1150-WW-G3-x-UNV 140 1 150 3 000 51 5 561 B2-U0-G2 109 4 706 B2-U0-G2 92 5 517 B2-U0-G2 108 5 721 B3-U0-G2 112
CA17L-140L-1675-WW-G3-x-UNV 140 1 675 3 000 75 7 719 B3-U0-G3 103 6 532 B2-U0-G2 87 7 659 B2-U0-G3 102 7 942 B3-U0-G2 106
CA17L-140L-2100-WW-G3-x-UNV 140 2 100 3 000 95 9 242 B3-U0-G3 97 7 821 B3-U0-G3 82 9 170 B3-U0-G3 97 9 509 B3-U0-G2 100
Codes pour commander
Qté
de
DEL

à la
sortie
Class.
BUG
Effi-
cacité
(lm/W)
Lumens
à la
sortie
Class.
BUG
Effi-
cacité
(lm/W)
CA17L-140L-450-CW-G3-x-UNV 140 450 5 000 22 2 315 B1-U0-G1 105 1 959 B1-U0-G1 89 2 297 B1-U0-G1 104 2 381 B1-U0-G1 108
CA17L-140L-650-CW-G3-x-UNV 140 650 5 000 31 3 095 B2-U0-G2 100 2 619 B1-U0-G1 84 3 071 B1-U0-G2 99 3 450 B2-U0-G1 111
CA17L-140L-1150-CW-G3-x-UNV 140 1 150 5 000 51 5 561 B2-U0-G2 109 4 706 B2-U0-G2 92 5 517 B2-U0-G2 108 5 721 B3-U0-G2 112
CA17L-140L-1675-CW-G3-x-UNV 140 1 675 5 000 75 7 719 B3-U0-G3 103 6 532 B2-U0-G2 87 7 659 B2-U0-G3 102 7 942 B3-U0-G2 106
CA17L-140L-2100-CW-G3-x-UNV 140 2 100 5 000 95 9 242 B3-U0-G3 97 7 821 B3-U0-G3 82 9 170 B3-U0-G3 97 9 509 B3-U0-G2 100
Les valeurs en lumens résultent des tests effectués selon la norme LM-79 de l’IESNA et sont représentatives des configurations illustrées.
La performance actuelle peut varier selon l’installation et les conditions variables, la DEL et les tolérances du pilote et les conditions de mesures sur le site.
Il est fortement recommandé de confirmer la performance à l’aide d’un plan photométrique.
NOTE : certaines données peuvent être évaluées en se basant sur des tests effectués sur des luminaires similaires (pas nécessairement identiques).